
SPARE PARTS LIST
PAGE 1

MODEL NO. 4014NV

ITEM PART NO. DESCRIPTION QTY NOTE
001 211033-2 Golyóscsapágy 608LB 211033-2   1
002 213002-9 Tömítés 8 6013B8419B/6904   1
003 512838-6 Forgórész 220V 4014NV   1 220V

INC. 1,2,5,6
004 528766-5 Állórész 220V 4014NV   1
005 213052-4 Tömítés 9 4014B/4315   1
006 210042-8 #Golyóscsapágy 629LLB   1
007 159855-1 Ventilátorház, komplett, új 40   1

INC. 30
008 911163-6 Pan Head Screw  M4x35   4
009 241888-1 Ventilátorkerék 110 4014B/4014   1
010 911117-3 Csavar   1
011 415921-7 Ventilátor-fedél, új, 10-tol   1
012 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133   4
013 132025-7 Gumi fúvóka, komplett 4014B/40   1

INC. 14
014 414145-2 Csatlakozókarmantyú 4014NV   1
015 911265-8 PAN HEAD SCREW M5X40   2
016 410480-6 Fogantyúburkolat 4014NV   1
017 911133-5 Trapézfeju csavar M4x18 911133   2
018 687001-1 Kábel-feszültségmentesíto 6870   1
019 682502-4 Kábelvédo 8-85*   1
020 666066-6 POWER SUPPLY CORD 1.0-2-2.5   1 220V
021 911148-2 Trapézfeju csavar M4x25 911148   4
022 157463-2 Motorház 4014NV   1

INC. 29
023 651256-4 Kapcsoló SGEL106CV-1A, új*   1 220V/240V
024 643600-9 Szénkefetartó-sapka 6-10 64360   2
025 181030-1 Szénkefe CB-100 (=CB-101, CB-1   1
026 645253-0 Zajszuro kondenzátor 645253-0*   1 220/240V
027 858355-5 NAME PLATE 4014NV   1
029 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
030 263002-9 Gumi csapszeg 4 263002-9   1
032 343657-7 Rögzítoelem JR3030/T   2
400 122321-1 DUST BAG ASS'Y   1



SERVICE DRAWING
PAGE 1

MODEL NO. 4014NV


